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Åbningsdagen 13. april 2024starter omMøder og konferencer i historiske rammer
Med en række alsidige og moderne lokaler lige ved Dyrehaven er Klampenborg Galopbane den rette scene til at afholde møder og events. Vores dedikerede og erfarne eventteam vil i tæt samarbejde med dig skabe et ligeså inspirerende event, som omgivelserne indbyder til og kreere individuelle løsninger for at sikre, at alle detaljer er på plads til at skabe et mindeværdigt event for dig og dine gæster. Du har naturligvis også muligheden for at kombinere en løbsdag med dit skræddersyede event. Dette giver en unik dynamik til din produktlancering, konference eller personalearrangement.

 Se de mange muligheder her 









Kom til væddeløb på Klampenborg Galopbane
Klampenborg Galopbane er Nordens smukkeste galopbane og omdrejningspunkt for et væld af oplevelser for hele familien. Hvert år bliver der afholdt 20 løbsdage med højdepunkter som Derby og Damernes Dag.

 Mærk stemningen på Klampenborg Galopbane  Køb billetter til sæson 2024 




Bliv partner
I et partnerskab med Klampenborg Galopbane får din virksomhed adgang til unik eksponering og aktivering, et stærkt erhvervsnetværk med fokus på social selling og en verden fuld af oplevelser, hvor der er rig mulighed for at lave kreative og uforglemmelige kunde og- medarbejderevents, både på og udenfor løbsdage.

 Læs mere 






 Se vores mange muligheder for et anderledes event 
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Møde & Konference
Klampenborg Galopbane har mange fordelagtige konferencemuligheder. De mange bygninger gør det muligt at huse både store og små konferencer. 
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Sommerfest
Med en placering i Dyrehaven er Klampenborg Galopbane beliggende i et naturskønt område, som er velegnet til sommerfester i flotte omgivelser.
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Julefrokost
På Klampenborg Galopbane har man chancen for at holde julefrokost i unikke og autentiske rammer. 
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Firmafest
På Klampenborg Galopbane har man som virksomhed muligheden for at afholde en firmafest i flotte omgivelser. 
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Events
På Klampenborg Galopbane er der rig mulighed for at afholde dit næste arrangement. Vi står for alt, hvis det ønskes.

Klampenborg Galopbane
Page
Showløb
Når du afholder arrangement hos os, er der mulighed for at få arrangeret et showløb. Oplevelsen vil være et samtaleemne i mange år. Læs mere her.
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